www.med126.com

共青团泰州市卫生局委员会

团泰卫委〔2008〕2号

关于成立市直卫生系统青年志愿者
服务队的通知

市直各医疗卫生单位团组织：

志愿者精神是新时期服务社会的新生力量，青年志愿者更是以“送人玫瑰，手有余香”的精神温暖着那些需求帮助、渴求关怀的人。作为“人民健康卫士”的医疗卫生工作者，在改善民生、构建和谐社会中承担着重要的作用，更应是志愿者队伍中一支不可或缺的生力军。为深入贯彻党的十七大精神，弘扬卫生系统竭诚服务社会、无私奉献的精神，现决定成立市直卫生系统青年志愿者服务队。现将有关事项通知如下：
一、指导思想
以志愿者服务队为载体，动员和组织市直卫生系统有奉献精神的青年医疗卫生工作者，在立足岗位建功立业的同时，积极投身和谐社会建设，为群众义务提供各种形式的医疗卫生服务。我们的口号是“哪里需要，哪里就有我们卫生系统青年志愿者的身影”，我们的宗旨是“把健康送给每一个人”。
二、首批志愿者招募时间
各单位组织、登记时间为2008年3月10日至4月10日。各单位团组织请于4月 15日前将本单位志愿者报名表（例表见附件）报市卫生局团委。联系人：丁蔚，联系电话：86393176。
三、各单位名额分配
市直卫生系统青年志愿者服务队计划招募首批志愿者120名。根据各单位青年、团员分布情况，原则上对志愿者数量作如下分配：
泰州市人民医院              60名

泰州市中医院                40名

泰州市疾病预防控制中心      5名

泰州市卫生监督所            5名

泰州市口腔医院              5名
泰州市妇幼保健所            3名

泰州市中心血站              2名

希各单位团组织大力宣传“奉献、友爱、互助、进步”的志愿者精神，营造浓厚氛围，在自愿的原则下广泛动员青年医疗卫生工作者，积极投身志愿者服务。
二〇〇八年三月六日
抄送：共青团泰州市委
附件：

市直卫生系统青年志愿者报名表
	姓  名

	性 别

	政治面貌

	工作单位及职务（职称）

	特  长

	志
愿
者
简

历

	单  位
团组织
意  见
	盖  章：
           年    月    日
	卫生局
团  委
意  见
	盖  章：

    年    月    日

www.med126.com